注册资本 21,000 万元

注册地点及通讯地址 广州市白云区解放北路 1382 号 1104 房

经营范围
投资管理服务;投资咨询服务;企业形象策划服务;企业自有资金

投资;

股东构成及持股比例 李光荣占 88%，张博占 12%

2、董事及主要负责人基本情况

截至本报告书签署之日，广州特华的董事及主要负责人的基本情况如下：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得境外其他国家或

地区居留权

张博 男 执行董事兼总经理 中国 中国 无

李辉军 男 监事 中国 中国 无

（三）信息披露义务人的一致行动人之二

姓名：李光荣

性别：男

国籍：中国

身份证号码：110105196308209637

住所/通讯地址：北京市朝阳区北四环中路六号华亭嘉园 A 座 23F

通讯方式：北京市朝阳区北辰西路 69 号峻峰华亭 A 座 1202 室

是否取得其他国家或地区的居留权：香港永久居留权

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公司

中权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、各信息披露义务人之间在股权、资产、业务、人员等方面的关系

李光荣持有特华投资 98.6%的股权，李光荣持有广州特华 88%的股权；李光

荣能够实际控制特华投资和广州特华。

第二节 权益变动目的

一、本次权益变动目的

特华投资因自身经营需求，拟以协议转让方式转让 170,000,000 股（占上市

公司总股本的 8.06%）股份。

二、信息披露义务人未来十二个月内持股计划

截至本报告签署日，信息披露义务人及其一致行动人尚无在未来 12 个月增

持或减持公司股份的明确计划。信息披露义务人不排除在未来 12 月内根据经营

需要或财务安排增持或减持公司股份，若发生相关权益变动事项，信息披露义务

人及其一致行动人将严格按照法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披

露义务。

第三节 权益变动方式

一、权益变动方式

特华投资于 2024 年 10 月 8 日与乔晓辉签署了《股份转让协议》，拟通过协

议转让方式将其所持有的 170,000,000 股上市公司股份以 4.72 元/股的价格转让

给乔晓辉，转让价款合计为人民币 802,400,000 元。

本次权益变动未触及要约收购。

二、本次权益变动情况

本次权益变动前后，信息披露义务人在上市公司拥有权益的变动情况如下：

股东名称
变动前持有股份 变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

特华投资 250,258,383 11.87 80,258,383 3.81

广州特华 35,741,674 1.69 35,741,674 1.69

李光荣 83,333,333 3.95 83,333,333 3.95

合计 369,333,390 17.51 199,333,390 9.45

注：变动后持有股份情况具体以登记公司登记为准。

三、《股份转让协议》的主要内容

（一）协议各方

转让方：特华投资控股有限公司（下称“甲方”）

受让方：乔晓辉   （下称“乙方”）

（二）拟转让的股份

甲方拟将其所持有目标公司 170,000,000 股股份（目标公司股份总数为

2,108,678,674 股，拟转让股份占总股本的 8.06%），按照本协议规定的条件转让

给乙方，乙方同意受让甲方持有的目标公司上述股份。

（三）转让价款及支付方式

3.1 经双方协商同意，本协议项下股份转让的转让价格为本协议签署日的前

一交易日二级市场收盘价的 90%，即 4.72 元/股，转让价款合计为人民币

802,400,000 元(大写:捌亿零贰佰肆拾万元整)。本协议签署后至标的股份完成过

户登记手续期间，如目标公司发生总股本变化的，则转让单价应作自动调整，以

保证乙方获得本协议约定的股份数量总价款保持不变。

3.2 经各方协商，本协议项下转让价款由乙方支付至甲方和/或乙方与质权人

商定的指定账户，该等转让款项待交易所就标的股份转让出具书面确认意见之后，

向登记结算公司提交标的股份转让给乙方的过户登记申请前付清。

3.3 本协议项下股份转让之税费，由甲乙双方按照法律、法规之规定各自承

担。

3.4 甲方应在本协议签署后 3 日内向交易所提交股份转让申请，并在交易所